
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277154 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 849 000 Kč

Lokalita:
,

Představte si místo, kde se sny stávají skutečností. Místo, které
nabízí útočiště před hektickým světem a zároveň je dostatečně
blízko všem potřebným službám. Dovolte nám představit Vám
pohádkovou chaloupku v nádherném prostředí Háje u Krásna –
rodinný dům, který není jen nemovitostí, ale ztělesněním
harmonického domova.

Dům je zasazen do malebného prostředí, kde ranní zpěv ptáků a
čerstvý vzduch jsou samozřejmostí. Užijte si klid a soukromí, které
vám hektické město nenabídne.

Na ploše 150 m2 najdete dostatek místa pro každý okamžik
vašeho života. Uvnitř se nacházejí prostorné pokoje, které čekají
na vaši kreativitu. Ať už plánujete velkou rodinu, nebo potřebujete
domácí kancelář, tento dům má vše.

Tento rodinný dům je více než jen místo k bydlení – je to investice
do vašeho šťastného života. Nezmeškejte příležitost vlastnit
kousek ráje. Kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku a začněte
psát novou kapitolu svého života v pohádkové chaloupce, která
čeká právě na vás.

ID inzerátu ESO: 4277154
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900882978
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1236 m2
Kód zakázky: 882978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


